MES

NN NSNNNNNNNNNNNNSNSNNNNNSNNSNNNNNSNNSNNNNNSNSNSNNNNNSNNNNNNNNNNNNNS

NIVEL_ENTI

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

ENTIDAD
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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

LINEA

CEDULA

NOMBRES

866980 ANA MARIA

866980 ANA MARIA

866980 ANA MARIA

866980 ANA MARIA

866980 ANA MARIA

912997 SANDRA ELIZABETH
912997 SANDRA ELIZABETH
912997 SANDRA ELIZABETH
912997 SANDRA ELIZABETH
990587 MARISSA BERENICE
990587 MARISSA BERENICE
990587 MARISSA BERENICE
1183207 FRANCISCO
1183207 FRANCISCO
1183207 FRANCISCO
2976328 FEDERICO GUSTAVO
2976328 FEDERICO GUSTAVO
2976328 FEDERICO GUSTAVO
737618 LOURDES ELIZABETH
737618 LOURDES ELIZABETH
1107499 SALUSTIANA
1107499 SALUSTIANA
1107499 SALUSTIANA

1001886 BLANCA LUZ RAIMUNDA
1001886 BLANCA LUZ RAIMUNDA
1001886 BLANCA LUZ RAIMUNDA

3710578 ELVIO ANTONIO
3710578 ELVIO ANTONIO
982885 NORMA ROSALIA
982885 NORMA ROSALIA
982885 NORMA ROSALIA
3283792 JUAN ANTONIO
3283792 JUAN ANTONIO
3283792 JUAN ANTONIO
4659700 CARLA ANDREA
4659700 CARLA ANDREA
4659700 CARLA ANDREA
4260156 JORGE GUILLERMO
4260156 JORGE GUILLERMO
4260156 JORGE GUILLERMO
4206576 GUSTAVO EUSEBIO
4206576 GUSTAVO EUSEBIO
4206576 GUSTAVO EUSEBIO

4003235 HERIBERTO CAYETANO
4003235 HERIBERTO CAYETANO
4003235 HERIBERTO CAYETANO

1836464 RUMILDA ELIZABETH
1836464 RUMILDA ELIZABETH
1836464 RUMILDA ELIZABETH
1471567 OLIMPIO

1471567 OLIMPIO

1471567 OLIMPIO

1471567 OLIMPIO

2027663 JOSE EMILIO
2027663 JOSE EMILIO
2027663 JOSE EMILIO

APELLIDOS

ZUBIZARRETA DE MORALES
ZUBIZARRETA DE MORALES
ZUBIZARRETA DE MORALES
ZUBIZARRETA DE MORALES
ZUBIZARRETA DE MORALES
ELIZECHE DE BEDOYA
ELIZECHE DE BEDOYA
ELIZECHE DE BEDOYA
ELIZECHE DE BEDOYA
GIMENEZ KROPFF
GIMENEZ KROPFF
GIMENEZ KROPFF
VILLALBA GONZALEZ
VILLALBA GONZALEZ
VILLALBA GONZALEZ
CANATTA SOSA
CANATTA SOSA
CANATTA SOSA
GUILLEN SANCHEZ
GUILLEN SANCHEZ
SOSA DE CUBILLA
SOSA DE CUBILLA
SOSA DE CUBILLA
OVELAR VERA
OVELAR VERA
OVELAR VERA

AYALA AYALA

AYALA AYALA
MONTIEL VALLEJOS
MONTIEL VALLEJOS
MONTIEL VALLEJOS
CUEVAS DIAZ

CUEVAS DIAZ

CUEVAS DIAZ
CHAMORRO PAREDES
CHAMORRO PAREDES
CHAMORRO PAREDES
CABARNA ESPINOLA
CABARNA ESPINOLA
CABARNA ESPINOLA
BENITEZ RAMIREZ
BENITEZ RAMIREZ
BENITEZ RAMIREZ
ALCARAZ ACEVEDO
ALCARAZ ACEVEDO
ALCARAZ ACEVEDO
CORONEL MORALES
CORONEL MORALES
CORONEL MORALES
CENTURION MENCIA
CENTURION MENCIA
CENTURION MENCIA
CENTURION MENCIA
ESPINOLA CENTURION
ESPINOLA CENTURION
ESPINOLA CENTURION

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

REMUNERACION OBJETO_GT

TOTAL

27284536

14594700

10460000

9480000

9330000

6800000

10700000

11450000

5800000

6800000

8790000

8300000

8570000

7890000

8400000

6890000

7075254

6200000

o

111
113
191
232
232
111
113
133
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
111
191
111
133
191
111
133
191
111
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
111
133
191
239
111
133
191

F.F.

10
10
10
10
30
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

CATEG

PRESUP

22000000
4093655
300000
322881
568000
8800000
1265700
4229000
300000
8000000
2160000
300000
7200000
1980000
300000
7200000
1830000
300000
6500000
300000
8000000
2400000
300000
8800000
2350000
300000
5500000
300000
6000000
500000
300000
6600000
1890000
300000
6500000
1500000
300000
6500000
1770000
300000
6300000
1290000
300000
6300000
1800000
300000
5300000
1290000
300000
5300000
1260000
300000
215254
4700000
1200000
300000

MOVIMIENT

DEVES'GAD CONCEPTO

22000000 SUELDO

4093655 GASTOS DE REPRESENTACION
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
322881 VIATICOS Y MOVILIDAD
568000 VIATICOS Y MOVILIDAD

7392000 SUELDO

1063188 GASTOS DE REPRESENTACION

3552360 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

6720000 SUELDO

1814400 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

3419462 SUELDO

1663200 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

3476100 SUELDO

1537200 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

4913304 SUELDO T
300000 SUBSIDIO PAFTT

6720000 SUELDO

2016000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

4997304 SUELDO

1974000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

2687822 SUELDO T
300000 SUBSIDIO PAFTT

5040000 SUELDO
420000 GESTION ADMINISTRATIVA
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

4845200 SUELDO

1587600 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

2730000 SUELDO

1260000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

5410000 SUELDO

1486800 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

4962000 SUELDO

1083600 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

4642548 SUELDO

1512000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

4452000 SUELDO

1083600 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

3217070 SUELDO

1058400 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
215254 PASAJES Y VIATICOS VARIOS

2834578 SUELDO

1008000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD

LUGAR

AL MINISTERI
AL MINISTERI

FUNCION
REAL QUE
CUMPLE

CARGO CARGA

ESCRIBANA N ESCRIBANA Iv 07:00 a 15:00
ESCRIBANA N ESCRIBANA Iv 07:00 a 15:00
ESCRIBANA N ESCRIBANA Iv 07:00 a 15:00
ESCRIBANA N ESCRIBANA Iv 07:00 a 15:00
ESCRIBANA N ESCRIBANA Iv 07:00 a 15:00
DIRECTOR GE DIRECTORA G 07:00 a 15:00
DIRECTOR GE DIRECTORA G 07:00 a 15:00
DIRECTOR GE DIRECTORA G 07:00 a 15:00
DIRECTOR GE DIRECTORA G 07:00 a 15:00

DIRECTOR DIRECTORA D 07:00 a 15:00
DIRECTOR DIRECTORA D 07:00 a 15:00
DIRECTOR DIRECTORA D 07:00 a 15:00

JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
PROFESIONAI DIRECTOR DE 07:30 a 15:30
PROFESIONAI DIRECTOR DE 07:30 a 15:30
PROFESIONAI DIRECTOR DE 07:30 a 15:30
DIRECTOR COMISIONAD 07:00 a 15:00
DIRECTOR COMISIONAD 07:00 a 15:00
JEFE DE GABI DIRECTORA D 07:00 a 15:00
JEFE DE GABI DIRECTORA D 07:00 a 15:00
JEFE DE GABI DIRECTORA D 07:00 a 15:00

DIRECTOR DIRECTORA D 07:00 a 15:00
DIRECTOR DIRECTORA D 07:00 a 15:00
DIRECTOR DIRECTORA D 07:00 a 15:00

A LA GOBERN AUDITOR INT COMISIONAD 07:00 a 15:00
A LA GOBERN AUDITOR INT COMISIONAD 07:00 a 15:00

PROFESIONAI ASISTENTE Dt 07:00 a 15:00
PROFESIONAI ASISTENTE Dt 07:00 a 15:00
PROFESIONAI ASISTENTE Dt 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFA DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFA DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFA DE DEPA 07:00 a 15:00
PROFESIONAI JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
PROFESIONAI JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
PROFESIONAI JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
PROFESIONAI JEFA DE DEP# 07:00 a 15:00
PROFESIONAI JEFA DE DEP# 07:00 a 15:00
PROFESIONAI JEFA DE DEP# 07:00 a 15:00
TECNICO (I) JEFE DEL DEP. 07:00 a 15:00
TECNICO (I) JEFE DEL DEP. 07:00 a 15:00
TECNICO (I) JEFE DEL DEP. 07:00 a 15:00
TECNICO (I) JEFE DEL DEP. 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE DEL DEP 07:00 a 15:00

DISCAPACID
AD
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TIPO
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CORREO
PROFESION ELECTRONIC
o

NOTARIA Y ES amz@emg.gc
NOTARIA Y ES amz@emg.gc
NOTARIA Y ES amz@emg.gc
NOTARIA Y ES amz@emg.gc
NOTARIA Y ES amz@emg.gc

ABOGADA  selizeche@er
ABOGADA  selizeche@er
ABOGADA  selizeche@er
ABOGADA  selizeche@er
ABOGADA  mgimenez@:¢
ABOGADA  mgimenez@:¢
ABOGADA  mgimenez@:¢

BACHILLER CC fuillalba@em
BACHILLER C fuillalba@em
BACHILLER C fuillalba@em
INGENIERO A fcanatta@em
INGENIERO A fcanatta@em
INGENIERO A fcanatta@em
BACHILLER EF Iguillen@emg
BACHILLER EF Iguillen@emg

ABOGADA  msosa@emg.
ABOGADA  msosa@emg.
ABOGADA  msosa@emg.
ABOGADA  bovelar@emg
ABOGADA  bovelar@emg
ABOGADA  bovelar@emg

LICENCIADO E eayala@emg.
LICENCIADO E eayala@emg.
ABOGADA
ABOGADA
ABOGADA  normamontie
NOTARIO Y E¢ jcuevas@emg
NOTARIO Y E¢ jcuevas@emg
NOTARIO Y E¢ jcuevas@emg
BACHILLER EF cchamorro@:
BACHILLER EF cchamorro@:
BACHILLER EF cchamorro@:
CONTADOR P jcabana@em;
CONTADOR P jcabana@em;
CONTADOR P jcabana@em;
NOTARIO Y E¢ jcuevas@emg
NOTARIO Y E jcuevas@emg
NOTARIO Y E jcuevas@emg
BACHILLER EP halcaraz@em
BACHILLER EP halcaraz@em
BACHILLER EP halcaraz@em
LICENCIADA E rcoronel@erm
LICENCIADA E rcoronel@ermr
LICENCIADA E rcoronel@erm
EDUACION PF ocenturion@:
EDUACION PF ocenturion@:
EDUACION PF ocenturion@:
EDUACION PF ocenturion@:

normamontie
normamontie

ABOGADO jespinola@en
ABOGADO jespinola@en
ABOGADO jespinola@en

FECHA ACTO
ADMINISTR
ATIVO

1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
16/7/2001
16/7/2001
16/7/2001
16/7/2001
25/6/2000
25/6/2000
25/6/2000
22/4/1987
22/4/1987
22/4/1987
25/11/2008
25/11/2008
25/11/2008
1/7/1997
1/7/1997
17/10/1986
17/10/1986
17/10/1986
22/4/1987
22/4/1987
22/4/1987
6/5/2010
6/5/2010
1/10/2004
1/10/2004
1/10/2004
13/6/2012
13/6/2012
13/6/2012
20/5/2010
20/5/2010
20/5/2010
23/2/2023
23/2/2023
23/2/2023
13/6/2012
13/6/2012
13/6/2012
29/7/2004
29/7/2004
29/7/2004
19/11/1992
19/11/1992
19/11/1992
10/5/1994
10/5/1994
10/5/1994
10/5/1994
2/5/2014
2/5/2014
2/5/2014

MOTIVO
MOVIMIENT

RESOLUCION
RESOLUCION

RESOLUCION
RESOLUCION

TIPIFICACIO

CARGO DE
CONFIANZA

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

IDENTIFICAD
OR DE
CONCURSO



ANO MES NIVEL_ENTI
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
2025 7 12
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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

LINEA

11004
11004
11004
12000
12000
14000
14000
14000
14000
14000
15000
15000
15000
20000
20000
20000
21000
21000
22000
22000
24000
24000

CEDULA

3529369
3529369
3529369
4907059
4907059
3459068
3459068
3459068
3459068
3459068
2133851
2133851
2133851
4353548
4353548
4353548
4870485
4870485
5249612
5249612
2358893
2358893
1029170
1029170
1739155
1739155
1739155
1739155
2488352
2305130
3575641
4236175
5196321

NOMBRES

ROSA ISABEL

ROSA ISABEL

ROSA ISABEL
CLAUDIA PATRICIA
CLAUDIA PATRICIA
CARLOS JAVIER
CARLOS JAVIER
CARLOS JAVIER
CARLOS JAVIER
CARLOS JAVIER
PANFILO

PANFILO

PANFILO

ADOLFINO
ADOLFINO
ADOLFINO

DIEGO FABIAN ANTONIO
DIEGO FABIAN ANTONIO
HERNAN MILCIADES
HERNAN MILCIADES
ARNALDO

ARNALDO

GLORIA ESTELA
GLORIA ESTELA
MARIA DEL ROSARIO
MARIA DEL ROSARIO
MARIA DEL ROSARIO
MARIA DEL ROSARIO
MAURICIO ROMAN
FREDY MAURICIO
MARIO FRANCISCO
JORGE ANTONIO
JUAN JOSE ANTONIO

APELLIDOS

ZALAZAR CUEVAS
ZALAZAR CUEVAS
ZALAZAR CUEVAS
GARCETE OSORIO
GARCETE OSORIO
COLMAN BARRIOS
COLMAN BARRIOS
COLMAN BARRIOS
COLMAN BARRIOS
COLMAN BARRIOS
BARRIOS LOPEZ
BARRIOS LOPEZ
BARRIOS LOPEZ
CASCO CHAMORRO
CASCO CHAMORRO
CASCO CHAMORRO
RODRIGUEZ ESCOBAR
RODRIGUEZ ESCOBAR
BRITEZ RIOS
BRITEZ RIOS
OJEDA SOTO
OJEDA SOTO
MARTINEZ
MARTINEZ

LEIVA VELILLA
LEIVA VELILLA
LEIVA VELILLA
LEIVA VELILLA
LOPEZ CACERES
PENA PAREDES
BENITEZ AGUERO
AMARO CENTURION
ESCURRA

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
CONTRATADO

REMUNERACION OBJETO_GT

TOTAL

5665092

4800000

5926108

5500000

4865092

3098309

3098309

3098309

5814479

7211462

765092
1500000
1500000
1500000
2798309

o

111
133
191
111
191
111
133
191
232
232
111
133
191
111
133
191
111
191
111
191
111
191
113
133
113
133
199
232
133
137
137
137
144

F.F.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
30
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
30
10
10
10
10
10

CATEG

Csv

PRESUP

4600000
765092
300000

4500000
300000

4000000
765092
300000
215254
645762

4000000

1200000
300000

3800000
765092
300000

2798309
300000

2798309
300000

2798309
300000

1265700

4548779

1265700

2400000

2900000
645762
765092

1500000

1500000

1500000

2798309

DEVENGAD
o

3784000
642677
300000

1890000
300000

3360000
642677
300000
215254
645762

1839900

1008000
300000

3087000
642677
300000

1802112
300000

1802112
300000

1609629
300000

1063188

3785974

1063188

2016000

2436000
645762
642677

1260000

1260000

1260000

2543917

CONCEPTO MOV"')WENT

SUELDO

RESPONSABILIDAD EN EL CARGO

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SUELDO T
SUBSIDIO PAF TT
SUELDO

GESTION ADMINISTRATIVA
SUBSIDIO PARA LA SALUD
VIATICOS Y MOVILIDAD
VIATICOS Y MOVILIDAD
SUELDO

RESPONSABILIDAD EN EL CARGO

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUELDO

GESTION PRESUPUESTARIA
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUELDO A
SUBSIDIO PAF A

SUELDO A
SUBSIDIO PAF A

SUELDO T
SUBSIDIO PAF TT

GASTOS DER TT
RESPONSABIL TT

GASTOS DER TT
RESPONSABIL TT

OTROS GAST(TT

OTROS GAST(TT
GESTION PRE TT
GRATIFICACIC TT
GRATIFICACIC TT
GRATIFICACIC TT
JORNALES

FUNCION
REAL QUE
CUMPLE

LUGAR CARGO CARGA

TECNICO (I)  JEFA DE DEPA 06:30 a 14:30
TECNICO (I)  JEFA DE DEPA 06:30 a 14:30
TECNICO (I)  JEFA DE DEPA 06:30 a 14:30
AL INSTITUTC PROFESIONAI COMISIONAD 07:00 a 15:00
AL INSTITUTC PROFESIONAI COMISIONAD 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE CHOFER - DEF 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE CHOFER - DEF 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE CHOFER - DEF 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE CHOFER - DEF 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE CHOFER - DEF 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE INTERIN' 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE INTERIN' 07:00 a 15:00
JEFE DE DEPA JEFE INTERIN' 07:00 a 15:00
TECNICO (I) ENCARGADO 07:00 a 15:00
TECNICO (I) ENCARGADO 07:00 a 15:00
TECNICO (I) ENCARGADO 07:00 a 15:00
TECNICO (I1) TECNICO JUN 07:00 a 15:00
TECNICO (I1) TECNICO JUN 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE ENCARGADO 07:00 a 15:00
ASISTENTE TE ENCARGADO 07:00 a 15:00
AL INSTITUTC ASISTENTE TE COMISIONAD 07:00 a 15:00
AL INSTITUTC ASISTENTE TE COMISIONAD 07:00 a 15:00
DEL MINISTEF MIN. ASUNTC DIRECTOR GE 06:30 a 14:30
DEL MINISTEF MIN. ASUNTC DIRECTOR GE 06:30 a 14:30
DEL TRIBUNA PROFESIONAI SECRETARIA ( 07:30 a 15:30
DEL TRIBUNA PROFESIONAI SECRETARIA ( 07:30 a 15:30
DEL TRIBUNA PROFESIONAI SECRETARIA ( 07:30 a 15:30
DEL TRIBUNA PROFESIONAI SECRETARIA ( 07:30 a 15:30
DE LA PRESID AUXILIAR DE . ASISTENTE AL 07:00 a 15:00
DE LA POLICI# OFICIAL SEGURIDAD  07:00 a 15:00
DE LA POLICI4 SUBOFICIAL  SEGURIDAD  07:00 a 15:00
DE LA POLICI/ SUBOFICIAL  SEGURIDAD  07:00 a 15:00

AUXILIAR DE . AUXILIAR DE : 06:45 a 14:45

DISCAPACID
AD
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TIPO

INGRESO

2019
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CORREO
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BACHILLER Hl rosazala6@gr
BACHILLER Hl rosazala6@gr
BACHILLER Hl rosazala6@gr
NOTARIAY ES cgarcete@en
NOTARIAY ES cgarcete@en
TERCER CURS carloscolman
TERCER CURS carloscolman
TERCER CURS carloscolman
TERCER CURS carloscolman
TERCER CURS carloscolman
BACHILLER EP panfi2011@h
BACHILLER EP panfi2011@h
BACHILLER EP panfi2011@h
BACHILLER CI adolcasco986
BACHILLER CI adolcasco986
BACHILLER CI adolcasco986
ESTUDIANTE jespinola@en
ESTUDIANTE jespinola@en
ESTUDIANTE hbritez@emg
ESTUDIANTE hbritez@emg
BACHILLER C( aojeda@emg
BACHILLER C( aojeda@emg
LICENCIADA E gmartinez@e
LICENCIADA E gmartinez@e

ABOGADA  rleiva@emg.¢
ABOGADA  rleiva@emg.¢
ABOGADA  rleiva@emg.¢
ABOGADA  rleiva@emg.¢

BACHILLER EN mauri_2077G
OFICIAL INSPt arceniomend
SUBOFICIAL It mariobenitez
SUBOFICIAL P jorge423617¢
BACHILLER EP juanescurra0;

FECHA ACTO
ADMINISTR
ATIVO

20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
13/10/2015
13/10/2015
16/9/2005
16/9/2005
16/9/2005
16/9/2005
16/9/2005
10/3/1988
10/3/1988
10/3/1988
31/1/2019
31/1/2019
31/1/2019
8/7/2025
8/7/2025
8/7/2025
8/7/2025
14/11/1990
14/11/1990
8/1/1996
8/1/1996
8/5/2019
8/5/2019
8/5/2019
8/5/2019
20/1/1994
10/8/2022
2/1/2002
1/12/2008
26/11/2024

MOTIVO
MOVIMIENT

RESOLUCION
RESOLUCION

DECRETON°«
DECRETON®«
DECRETON°«
DECRETON°«
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION
RESOLUCION

TIPIFICACIO

CARGO DE
CONFIANZA

Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl

IDENTIFICAD
OR DE
CONCURSO

OBS: La Escribania Mayor de Gobierno cuenta con las categorias, F2E ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO y F2H ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO vacantes en su Anexo del Personal a la fecha de elaboracién de la presente planilla.-



